
ISTITUTO COMPRENSIVO “POSATORA - PIANO ARCHI”
Scuola Infanzia – Primaria – Secondaria 1°grado

Via Urbino, 22 - 60126 ANCONA
Tel. 071 894992 – 0712810464

C.F. 80013030426
fattura elettronica-codice univoco dell’ufficio: UFW2CU

Sito web: www.icposatorapianoarchi.edu.it
e-mail: anic81800a@istruzione.it – anic81800a@pec.istruzione.it

Ancona, 29/03/2023

DECRETO ASSUNZIONE IN BILANCIO
Piano Nazionale di ripresa e resilienza per gli anni scolastici 2022-2023 e 2023-2024.
Articolo 1, comma 512, della legge 30 dicembre 2020, n. 178. Decreto del Ministro
dell’istruzione 11 agosto 2022, n. 222, articolo 2 – “Azioni di coinvolgimento degli animatori
digitali” nell’ambito della linea di investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione
alla transizione digitale per il personale scolastico” di cui alla Missione 4 – Componente 1 del
PNRR.
CNP: M4C172.1-2022-941-P-10032
CUP:E34D22004650006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO l’art. 2 del Decreto del Ministro dell’Istruzione n. 222 del 11/08/2022;
VISTO l’Avviso pubblico prot. n. AOOGABMI/91698 del 31/10/2022 “Didattica
digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico”, che
qui integralmente si richiama;
VISTO la candidatura prot. n. 9275 inviata dall’Istituto scrivente in data 16/11/2022;
VISTO la Nota di autorizzazione per l’attuazione del progetto prot. n. AOOGABMI/24917
del 27/02/2023;
PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al
bilancio dell’Istituzione Scolastica per l’Esercizio Finanziario 2023 onde consentire
l’avvio delle attività programmate e autorizzate;

DECRETA

-di assumere in Programma Annuale Esercizio Finanziario 2023, in fase di realizzazione, il
seguente Progetto rientrante nell’ambito delle azioni finanziate con il Piano PNRR:

Codice Nazionale Tipologia dell’Intervento Totale
autorizzato Codice CUP

M4C172.1-2022-941-P-10032

“Azioni di coinvolgimento degli animatori
digitali” nell’ambito della linea di
investimento 2.1 “Didattica digitale
integrata e formazione alla transizione
digitale per il personale scolastico” di cui
alla Missione 4 – Componente 1 del PNRR.

2.000,00 € E34D22004650006

Firmato digitalmente da SABRINA RITA BAGNULO

A
N

IC
81800A

 - A
497793 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0003138 - 29/03/2023 - V
I.3 - U

mailto:anic81800a@istruzione.it
mailto:anic81800a@pec.istruzione.it


ISTITUTO COMPRENSIVO “POSATORA - PIANO ARCHI”
Scuola Infanzia – Primaria – Secondaria 1°grado

Via Urbino, 22 - 60126 ANCONA
Tel. 071 894992 – 0712810464

C.F. 80013030426
fattura elettronica-codice univoco dell’ufficio: UFW2CU

Sito web: www.icposatorapianoarchi.edu.it
e-mail: anic81800a@istruzione.it – anic81800a@pec.istruzione.it

- di iscrivere il relativo finanziamento nelle ENTRATE del Programma Annuale 2023 al
Modello A - aggregato 02- “Finanziamenti dell’Unione Europea” (liv.1- aggregato 03-
“Altri finanziamenti dell’Unione Europea” (liv.2- voce) sottovoce “Next Generation EU-
PNRR” (liv.3). Per la registrazione delle SPESE, dovrà essere istituito nell’ambito delle
Attività A (liv.1) - A.3 Didattica (liv.2) la specifica voce di destinazione (liv.3) “PNRR
“Didattica digitale integrata e formazione del personale scolastico sulla trasformazione
digitale - Progetto in essere “Azioni di coinvolgimento degli Animatori Digitali 2022-2024”.

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi è autorizzato a predisporre la relativa assunzione
al Programma Annuale 2023 ed i correlati atti contabili.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Sabrina Rita Bagnulo

Firmato digitalmente da SABRINA RITA BAGNULO

A
N

IC
81800A

 - A
497793 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0003138 - 29/03/2023 - V
I.3 - U

mailto:anic81800a@istruzione.it
mailto:anic81800a@pec.istruzione.it

	Ancona, 29/03/2023
	DECRETO ASSUNZIONE IN BILANCIO

		2023-05-16T12:23:48+0200
	SABRINA RITA BAGNULO




